Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 751/18 eM

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

U 8 OIl/'lÓ lB

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 01 de Outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 655/18, datado em 18 de setembro

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 268/18, de autoria do nobre

vereador Alfredo Pissinato Junior, apresentado durante a 313 Sessão Ordinária, da 23 Sessão

Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 18 de setembro de 2018, em resposta a propositura,

informamos ao nobre Edil que a solicitação está incluída na programação da Secretaria

competente.
"

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara

{

f